
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 11/2019
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 11. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

Doba jednání: 2 hod. a 34 min.
Přítomno: 9 zastupitelů, L. Pazderová došla s malým zpožděním, 4 veřejnost
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Pavla Kolková, Lucie Pazderová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Do bodu 9 Různé bude přidáno: Informace z Bytové komise, Pink Garden.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/1a bylo schváleno.

L. Pazderová došla v na začátku projednávání tohoto bodu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Lucii
Pazderovou a Pavlu Kolkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP k předložení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol V rámci směny.

8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. ObV, DDŠ a NPÚ k více
operacím.

4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna Pokročeno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ.
4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno.
6/2018/4.2
6/2019/4.5
8/2019/4.2

Směna pozemků ObV a Renofarmy V řešení

11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Zadáno
11/2018/5.3b urbanistická studie Za Vývozem Výhledově
11/2018/5.4 regulační plán Výhledově
11/2018/6.1 rekonstrukce chodníku a žlabů Veselí sever 2020+
11/2018/6.3,
6.12. Veselíčská lesní stezka / fitstezka od kapličky k NaPam PRV/NIL podáno

11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci 2020+
11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam 2020+
1/2019/5.3 aktualizace Organizačního řádu 2018-2022 Viz příloha
3/2019/11
4/2019/4.2

Sportovní centrum Veselíčko (SCV)
řešení víceúčelového hřiště T.J. Sokol / ObV Samostatný bod

3/2019/ Padající zeď na p. č. 8/2 a parcela č. 434/1 v Tupci V řešení
4/2019/4.3 pozemek 1687 s ÚZSVM V řešení
4/2019/6a
8/2019/6 VŘ kanalizace Tupec. Vyhodnocení 11/2019

4/2019/7 kofinancování kanalizace Tupec do OK 8.1 Žádost na OK 2020
 Protipovodňová opatření obce Veselíčko Před smlouvou  
8/2019/7.2 Jednání PS k SOV p.o. Listopad  

 

Usnesení 10/2019

 

10/2019/1a program jednání -

10/2019/1b zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Jiřího
Lorence a Lucii Pazderovou. -

10/2019/2
6/2019/6.1a

výsledky výběrového řízení na realizaci projektu "Protipovodňová
opatření Obce Veselíčko" a pověřuje starostu obce podepsat
smlouvu s vítěznou firmou "Jan Klíma" (Valašské Meziříčí) a učinit
další kroky související s dotací

Příprava smlouvy

10/2019/4.1 podání žádosti o bezúplatný převod objektu ACO na Olomoucký
kraj dle písemného záměru zasláno

10/2019/4.5a

schvaluje vyhlášení záměru pronajmout pozemky ve vlastnictví
Obce Veselíčko pro potřeby zemědělského hospodaření v k. ú.
Tupec na 10 let s výjimkou části parcely č. 845, ke kterému bude
kratší výpovědní lhůta, a v k. ú. Veselíčko u LnB do doby
konečného schválení komplexní pozemkové úpravy Veselíčko
u LnB

Vyhlášen,
viz samostatný bod

10/2019/4.5b
pověřuje starostu T. Šuláka a zastupitelku Z. Hradilovou
přípravou podmínek do záměru pro budoucího zájemce, který
bude chtít podnikat na pozemku p. č. 845 v k. ú. Tupec

zpracováno

10/2019/4.6
schvaluje vyhlášení záměru dlouhodobého pronájmu části
pozemků parc. č. 926 a 928 v k. ú. Tupec pro potřeby využití
k překotvení nové chmelnice

V jednání

10/2019/5
schvaluje přijetí dotací na projekty Sametová třicítka, Veselíčské
promítání a Záhorská kronika 3 a pověřuje starostu obce
podepsat smlouvy a učinit další kroky související s dotacemi

V řešení

10/2019/6 schvaluje rozšíření počtu pracovníků obce o 5 míst do konce roku
2019

Pracovníci přijati –
Petráš, Vašica,
Přidalová, Calábková,
Hanelová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

 

bere na vědomí:
_ kontrolu usnesení 9/2019.
_ informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva
_ informace o dotačních možnostech Olomouckého kraje a
plánovaných projektech Obce Veselíčko

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Organizacni_rad_Obce_Veselicko_2018

Věra Pechová (předsedkyně) Kontrolního výboru sdělila informace z jednání Kontrolního výboru konaného dne
4.11.2019.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Kontrolního výboru konaného dne
4. 11. 2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Kontrolní výbor upozornil na nutnost revokovat usnesení 6/2019/6.2 kvůli stažení projektu -
spolufinancování mobilního pódia.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení 6/2019/6.2.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/2 bylo schváleno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

A) Informace

a) Kanál Dunaj-Odra-Labe (3a)
- memorandum 56 starostů proti pokračování příprav;
- vodní lobbisté oslovují jednotlivé obce
- podrobnosti k Veselíčku (viz 11 příloh + 2 nové)

b) Kamenolom (3b):
- dopis VOP (ombudsmana)
- dopis z NS
- žádost na soud k veřejnému řízení
- velký článek v MF DNES "Obec v boji proti lomu porazila úřad"

c) Další
- Jednání Kontrolního výboru 4. 11. (VP)
- Předložen Střednědobý výhled rozpočtu MŠV 2019-2021
- Laboratoř Morava - rozbor odpadní vody, průsakové vody a podzemní vody + odpadní vody Tupec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

- Dodány samolepky Ekokom
- Smlouva s Ekolamp
- Kniha "Moravské hrady a zámky z nebe", historická mapa 101 let
- Aktualizace mapového portálu Geomorava: nahrán nový územní plán obce po aktualizaci č. 1
- Návrh rozpočtu DSO MB na rok 2020: příjmy (služby DPO "Data Protection Officer") / výdaje 464.500 Kč
- výroční inzerce k realizaci projektů (v rámci akce "Stavba čtvrtstoletí v PD, vyjde 22. 11.)

Diskuze:
L. Pazderová vysvětlila situaci ohledně rozpočtu mateřské školy Veselíčko - dne 5. 11. 2019 jí byla

doručena Pravidla rozpočtového procesu pro příspěvkové organizace zřízené Obcí
Veselíčko, proto nestihla dodat v den zasedání zastupitelstva (6. 11. 2019) požadované
rozpočty. Některé záležitosti ve smlouvě je třeba doladit, setká se s I. Lehnertovou.
Do jednání Finančního výboru, který se bude konat dne 11. 11. 2019 dodá veškeré
požadované záležitosti.

Přílohy:
P1_Memorandum DOL I.
P2_osloveni obci a podklady
P3a_DOL Veselíčko detail
P3b_kanal kolem Veselicka
P4a_DOL Buk-Lipník-Klokočí
P4b_kanal kolem Veselicka_sirsi vztahy
P5a_Dopis panu starostovi obce Veselíčko
P5b_Dodatečné připomínky
P5c_Přílohy
RE Konzultační schůzka ve věci vodního koridoru Du
Abstrakt studie proveditelnosti D-O-L
3b1_soud lom
3b2_žádost o souhlas s rozhodnutím bez jednání (DS
3b3_vyjádření žalovaného ze dne 2.10.2019 (DS)
3b4_vyrozumění VOP z 9.9.2019 (DS)
3b5_MFD
3a12_trasa DOL pres Veselicko
3a13_pricny rez

B) Projekty

a) ENÚS-MŠV
- dodělávky prací; elektřina a vnitřní stavba dokončeny; objednávka skříní; dokončí se podlahy a koberce;
úklidová firma; začne stěhování; dokončuje se venkovní část zateplení fasády a střechy kuchyně

b) Nové světlo pro Veselíčko (VOV) - proplacena faktura, příprava dokumentace k proplacení akce
na MPO/EFEKT

c) +4BD7 (samostatný bod 6.1)

d) Vodovod západní Veselíčko (VZV) - závazné stanovisky hygieny, další vyjádření

e) Tři prstence od dálnice (3PoD): prošlo kontrolou na MAS MB i SFŽP

f) Na SZIF podán projekt Relax stezka Veselíčko (100% dotace z PRV 8.5.2 / NIL)

g) POSOB 2 - sledování dotačních zdrojů, možnosti dotací z MMR a SFRB

h) Veselíčské promítání - pořízen mobilní dataprojektor

i) Dálnice nás nerozdělí (DNN) - řešení projekčního souladu trasy cyklostezky s trasou PSZ KoPÚ, nyní
pozemky cizích vlastníků, ale po KoPÚ budou obecní (jednání SAFETY PRO, GEOCENTRUM, SPÚ a ObV)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Diskuze:
L. Pazderová popsala, jak probíhá rekonstrukce mateřské školy: termín otevření zrekonstruované školky

se přesouvá na 6. leden 2020. Na dotaz M. Štenglové, kdy bude kulturní dům, ve kterém je
v současné době mateřská škola přestěhovaná, úplně vyklizen odpověděla, že do konce roku
2019, snad ještě před Vánoci.

C) Akce

1. - 3. 10. - Národní konference VENKOV 2019, klášter Teplá
1. 10. - Jední ŘV MAP (pm PT)
2. 10. - přednáška Senior bez nehod, KDT
4. 10. - krajský výbor SMS OK, Olompouc - náměstek hejtmana Zahradníček (doprava, dálnice aj.) _
viz zpravodaj SMSKA 10/2019 / jednání k SCV na OÚ
5. - 6. 10. - Hody v Tupci (sobota divadlo, neděle Leopardi) 
7. - 13. 10. - Týden sociálních služeb, KŠV
7. 10. - jednání s Enviprojekt / KD ENÚS
8. 10. - seminář Nejste sami, KŠV
9. 10.  - KD KoPÚ Veselíčko, navržen plán nových pozemků obce _ viz mapa a poslední úpravy / předání VOV od
Sunritec / večer jednání TOP 09 - nominace pro krajské volby (koalice KDU-ČSL / TOP 09 / Zelení /
ProOlomouc)
10. 10. - KD D1
11. 10. - Rada SMS ČR, Praha (neúčast) - problém novely zákona o obcích!!! (viz SMSKA 10/2019) / jednání
projektantů a firmy k realizaci +4BD7
12. 10. - Hubertova jízda, RMV
13. 10. - fotbal FC Veslo + fotografování týmu
14.- 18. 10. - sdudijní cesta CSV OK - Švédsko (viz příloha 3c1)
21. - 25. 10. - studijní cesta POSOB - Nizozemí (viz příloha 3d1)
26. 10. - Lampiónový průvod
28. 10. - jednání k přípravě projetu SPALO 2 (FM EHP/Norsko) do více obcí (na motivy Univerzity venkova)
29. 10. - předání VOV / podání PRV / KD +4BD7 / RR ZAKRO / jednání SCV
30. 10. -  1. 11. - Republikové shromáždění a konference SMS ČR, Havlíčkův Brod
4. 11. - KD ENÚS MŠV / KV
6. 11. - jednání starostů ORP (odpady) / ZOV

Stavební:
- územní souhlas T. Ludva; stavební souhlas L. Přikrylová; územní rozhodnutí: oplocení a zpevnění plochy
Skopal, Skopalová; zahájení projednávání Zprávy o uplatňování ÚP (územní plán) LnB; vydána veřejná
vyhláška OOP o aktualizaci č. 2a Zásad úuzemního rozvoje Olomouckého kraje (viz problém půdy a zóny
u Hněvotína a letiště Bohuňovice)

Plánované akce:
6. 11. - Předložení návrhů rozpočtů organizací obce na rok 2020, 18.00 ZOV
7. 11. - seminář "Starosta v právu", ÚVOP Brno
8. 11. - setkání důchodců, KDT (přesun na 9. ledna)
8. - 10. 11. - Svatomartinské hody, hospoda Na kovárně (zrušen Svatomartinský košt 16. 11. v KDT)
11. - 12. 11. - VH NS MAS, Hradec nad Moravicí
11. 11., 17.00 - jednání finančního výboru k návrhu rozpočtu na rok 2020 (schválení 4. 12.)
14. 11., 9.00 - KD D1 (kontrola na trase dálnice)
15. 11., 9.00 - společné jednání výboru SMS OK a př. SPOV OK
17. 11. - Sametová třicítka (zrušeno v KDT _ bude menší akce u pomníku a na OÚ (KŠV, klubovna...)
19. - 20. 11. - studijní cesta CSV Rakousko
21. 11., 14.00 - platforma Krajská rodinná politika, MPSV
23. - 24. 11. - celostátní sněm TOP 09
27. 11., 16.30 - RR ZAKRO
28. - 29. 11. - Setkání MAS OK+ZK
30. 11. - Vánoční jarmark, KDT
3. 12. - ŘV MAS LnB



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

4. 12. - ZOV, mj. schválení rozpočtu obce na rok 2020
6. 12. - předsednictvo SMS OK, SZIF Olomouc / Mikulášská zábava, Záhoří z.s. (zrušeno)
11. 12. - Vánoční zpívání u zámku
12. 12. - KD D1
13. 12. - Předložení rozpočtů příspěvkových organizací obce starostovi ke schválení
15. 12. - Prosincová zabíjačka aneb Slivovička z Veselíčka, HNK
16. 12. - audit obce / ZOK
28. 12. - Rozloučení se starým rokem u NaPam
KDT 2020: 17. 1. ples hasiči / 25. 1. divadlo / 1. 2. ples myslivci
KŠV 2020: UNIVEN 9. 1., 23. 1., 6. 2., 20. 2. (Příroda a krajina Moravské brány a Veselíčka / Klimatická změna
/ Staré a nové, velké a malé zemědělství aj.)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
3c1_SMS_prezentace Havlickuv Brod
3c2_SMSka 10-2019_zpravodaj
3d1_Social Housing in Amsterdam (2)
3d2_Housing market trends in Amsterdam delegatie T

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Pronájem zemědělských pozemků

3 žádosti, všechny přišly v termínu - Podzámčí a. s., Jitka Žůrová, zemědělské činnosti, p. Výstřela z Oseku nad
Bečvou, který měl zájem jen o část pozemků. Starosta navrhuje vytvoření pracovní skupiny na projednání
podmínek pachtu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vytvoření pracovní skupiny na posouzení nabídek k pachtu
zemědělských pozemků ve vlastnictví obce ve složení Šulák, Hradilová, Lorenc.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/4.1 bylo schváleno.

Přílohy:
4a_Záměr k. ú. Tupec Veselíčko
4a2_Info k vyhodnocení záměru pachtu Veselíčko
4a3_Podzamci
4a4_Zurova

4.2. Příspěvek na dopravní obslužnost

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku ve výši
135 000 Kč na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/4.2 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Přílohy:
4b_1
4b2_A_PREZENTACE

5. Sportovní centrum

5.1. Darovací smlouva s TJ Sokol

Hosté Jana Sovová, Tomáš Nádvorník.

Jana Sovová shrnula, co se doposud dělo.

Tomáš Šulák seznámil zastupitele s možnostmi dotací na SCV (Sportovní centrum Veselíčko).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr nabytí majetku části parc. č. 945/15, označené
v geometrickém plánu č. 555-46/2019 jako část (b), a části parc. č. 945/51, označené v GP jako část (d),
včetně závazku, že funkční nemovitosti budou trvale zachovány pro využití v oblasti sportu v souladu s § 6
zák. č. 115/2001 Sb. v platném znění "Zákona o podpoře sportu", pokud jsou k tomuto účelu určeny.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/5.1 bylo schváleno.

Přílohy:
5a_Darovací_smlouva_Veselíčko
5a2_780863_GP_00555
5a3_780863_GP_00555_zadost
5a4_780863_ZPMZ_00555

5.2. Projektová dokumentace

Pavla Kolková upozornila na smlouvu k projektové dokumentaci, která je již podepsaná starostou, s DPH
přesahuje částku 2 miliony a nebylo na ni výběrové řízení.

Zastupitelé se shodují, že dokud nebudou mít jinou aktuální smlouvu, tak neschválí zaplacení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí , že do příštího zastupitelstva bude předložen aktuální
návrh smlouvy o dílo k dokončení projektové dokumentace akce "Sportovní centrum Veselíčko" s přesnými
položkami a částkou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Žádosti o dotaci a projekty

6.1. Bydlení 2020 (MF ČR)

Akce se v roce 2019 nestihne. Náročné byly průzkumné a sondážní práce a větší než očekávaná nutnost
zajištění statiky a zpevnění stavby. Upřesnila se rovněž projektová dokumentace. Firma je vybrána, takže
realizace může pokračovat.

Do zimy by se měla vystavět obvodová zeď a střecha, na přelomu ledna a února 2020 se podá nová žádost
o dotaci na Ministerstvo financí. Stavba se do zimy zakonzervuje.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

 

 

Diskuze:
M. Štenglová se ptá, co znamená "zakonzervování stavby" a jestli existuje nějaký  harmonogram dokdy má

být toto provedeno vzhledem k nájemníkům - tepelné ztráty, obavy ze zamrznutí vody.
T. Šulák je dohodnuto s firmou Traweko, že do půlky prosince bude střecha a venkovní zeď, udělá

se podlaha a pilíře k bočním zdem.
M. Štenglová Kdyby se jelo podle stávajícího plánu, pracuje firma Traweko v časovém harmonogramu?
J. Lorenc si to nemyslí, ve smlouvě je napsáno, že pokud firma nedodrží podmínku realizace a

vyúčtování částky stavby díla do výše 90 % z ceny díla do 30. 11. 2019 je objednatel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč. J. Lorenc by řešil situaci touto cestou.
Ve stavebním deníku by měly být práce vyčísleny před tím, než je firma započne. Dá
se zjistit, jestli vícepráce, která byla nutná (bourání zdi), v součtu prací, které byly odvedeny
do 30.11.2019 je 90% z ceny díla. Navrhuje, aby se sešli s firmou Traweko k dořešení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zpětvzetí žádosti o dotaci na bytový dům č. 7.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.1a bylo schváleno.

Diskuze:
P. Kolková byla uzavřena smlouva s firmou, která dotaci spravovala, jestli se musí smlouva vypovědět.
T. Šulák řekl, že zjistí, co je potřeba udělat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce sjednat s firmou Traweko schůzku na příští týden,
kde firma Traweko dodá harmonogram prací, rozpis víceprací a vícenákladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.1b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání nové žádosti do programu MF ČR VPS-223-000_Podpora
výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.1c bylo schváleno.

6.2. Třídění odpadů "door to door" /PROTO 3/ (OPŽP)

ObV 2x neuspěla s projektem PROTO a PROTO2 (+ Jezernice), nyní je vytvořena pro 126 výzvu OPŽP (SC 3.2.1
Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů) velká koalice cca 15 obcí z OK, což
by mělo být výhodné pro body za procento zvýšení třídění.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapojení Obce Veselíčko do projektu "Zvýšení materiálového
využití odpadů v obcích Olomouckého kraje I.", jehož realizátorem v rámci OPŽP bude Sdružení měst a
obcí východní Moravy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Lehnert) / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Usnesení č. 11/2019/6.2 bylo schváleno.

6.3. Posílení vodního režimu - revitalizace Lukavec (MZe)

Při místním šetření bylo zjištěno, že bude potřeba u rybníku „Lukavec“:
- Oprava bezpečnostního přelivu (případně jeho zkapacitnění dle Q100)
- Oprava hráze, která se v koruně propadá nejspíše pro špatné hutnění
- Dosypání břehů v některých místech
- Případné odbahnění a případná oprava výpusti

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přípravu posouzení stavu a návrh řešení na revitalizaci rybníku
Lukavec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.3 bylo schváleno.

Přílohy:
6c1_Natura_Koncept_komplexní_zajištění_služeb_rybn
6c2_Obec_Veselíčko_posílení_vodního_režimu_cenový_

6.4. Stabilizace a sanace svahových nestabilit - stráň nad parkem (OPŽP)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přípravu posouzení stavu a návrh řešení obnovy stráně nad
zámeckým parkem (nově ve vlastnictví obce).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.4a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu vyzvat s Město Přerov k obdobnému řešení.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/6.4b bylo schváleno.

7. Rozpočtové opatření 12/2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/7 bylo schváleno.

8. Vstup do Kompostářské asociace ČR (KompAs)

Jednání o vstupu do Kompostářské asociace ČR (KompAs) bylo po dohodě zastupitelstva odloženo.

Přílohy:
8a_KompAs



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

8c_KompAs - Stanovy spolku - verze 6
8d_Logo_Kompostarna Veselicko

9. Různé

9.1. Roční odměna

Bod se neprojednával.

9.2. Žádost ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dar pro ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou ve výši 10.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 11/2019/9.2 bylo schváleno.

Přílohy:
9b_zadost MSaZS Osek

9.3. Sociální informace

O dvou metodikách promluvila A. Panáková a ukázala jejich umístění na webu obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí zpracované dokumenty Metodika sociální práce a Metodika
prevence ztráty bydlení a zadlužení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9.4. Dořešení PINK GARDEN

P. Kolková požádala starostu o dořešení zrušení firmy Pink Garden, zadat pevný termín.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu vyřešit záležitosti firmy Pink Garden do 3. 12. 2019 dle
pokynů právního posouzení advokáta.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2019/9.4 bylo schváleno.

9.5. Veřejné osvětlení

J. Lehnert upozornil na sloupy veřejného osvětlení, které jsou ve špatném stavu, požádal Finanční výbor, aby
byla uvolněna částka z ropočtu na njejich opravu.

J. Lorenc upozornil na místa, kde by se mělo osvětlení přidat - navrhl solární lampy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

9.6. Spadlá zídka v Tupci

Místostarostka seznámila zastupitele, jak dopadlo jednání firma Koky a Kavoplyn. Firmy navrhly majitelům
zídky, že by uhradily  částku 41 244 Kč plus DPH na to, že si pak zídku sami opraví.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Pavla Kolková   ............................................................
 

Lucie Pazderová   ............................................................
 
Starosta Tomáš Šulák   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


